
 

Karabörk FETÖ’nün işkencecisi
Tahliyeden sonra yurt dışına kaçan FETÖ’cü polis müdürü Mehmet Karabörk, örgütünTahliyeden sonra yurt dışına kaçan FETÖ’cü polis müdürü Mehmet Karabörk, örgütün
işkencecisi çıktı. 28 Şubat sürecinde Karabörk'ün işkence ettiği Fatih Ayhan ve M.Ali Bayramişkencecisi çıktı. 28 Şubat sürecinde Karabörk'ün işkence ettiği Fatih Ayhan ve M.Ali Bayram
çarpıcı bilgiler verdi. Karabörk’ün CIA için çalıştığı ve yurt dışına kaçırıldığı belirtildi.çarpıcı bilgiler verdi. Karabörk’ün CIA için çalıştığı ve yurt dışına kaçırıldığı belirtildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ’cü polis müdürü Mehmet KarabörkFETÖ’cü polis müdürü Mehmet Karabörk

  

 

M İT TIR’ları davasında yasadışı dinleme ve terör örgütü üyeliğinden hakkında adava
açılan, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra da 24 Temmuz 2016’da gözaltına alınıp

tutuklanan FETÖ’cü polis müdürü Mehmet Karabörk, Adana 11. Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından 3 Ağustos 2017 tarihinde adli kontrol şartı ile serbest bırakılmıştı.

YÜZLERCE KİŞİYE İŞKENCE

Yasadışı yollardan yurtdışına kaçtığı tespit edilen Karabörk’ün 28 Şubat sürecinde yüzlerce
inançlı insana işkence yaptığı ortaya çıktı. 1999-2005 yılları arasında İstanbul Emniyet
Müdürlüğü TEM Şube’de birim sorumlusu olarak görev yapan Mehmet Karabörk’ün
işkencesine maruz kalan isimlerden Fatih Ayhan ve Mehmet Ali Bayram, yaşadıklarını Yeni
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işkencesine maruz kalan isimlerden Fatih Ayhan ve Mehmet Ali Bayram, yaşadıklarını Yeni
Şafak’a anlattı.



 

İSTANBUL TEM'İN KRALIYDI

1999’da işkenceye maruz kaldığını söyleyen Fatih Ayhan, Karabörk’ün “Fetullah Gülen
hocaefendiye tabi olmadıkça işkenceyi de ölümü de hak ediyorsunuz” dediğini kaydetti.
Karabörk’ün kendilerini soyup elektrik verdiğini anlatan Ayhan, “İslami camiada saygın
isimlerle ilgili itiraf ve suçlamalar istiyordu. Sınırsız yetkiyle donatılmıştı, masasında her daim
Zaman gazetesi bulunurdu” dedi.

CIA YURDIŞINA KAÇIRDI

2,5 gün aralıksız gördüğü işkence sonrası komaya girdiğini ve kalp kapakçıklarının zarar
gördüğünü anlatan Mehmet Ali Bayram da Karabörk’ün CIA için çalıştığını ve özel operasyonla
yurtdışına kaçırıldığını belirtti. Karabörk’ün hızla terfi ettirildiğini kaydeden Bayram,
“İstanbul’dan sonra Şırnak’a tayin edilen Karabörk, PKK-FETÖ bağlantısı açısından kritik
misyon üstlendi” dedi.

Mehmet Ali Bayram, FETÖ'cü eski polis müdürü Mehmet Karabörk'ün CIAajanı olduğunu söyledi.Mehmet Ali Bayram, FETÖ'cü eski polis müdürü Mehmet Karabörk'ün CIAajanı olduğunu söyledi.



 

İki mağdur işkenceyi anlattı



 

İki mağdur işkenceyi anlattı

Fatih Ayhan ve Mehmet Ali Bayram, 28 Şubat sürecinde işkence altında sorgulanan yüzlerce
mağdurdan sadece ikisi. O dönem İstanbul TEM Şube’de Mehmet Karabörk’ün işkence ettiği
Ayhan ve Bayram, yıllar sonra FETÖ’den yargılanıp tahliye olduktan sonra da yurtdışına kaçtığı
tespit edilen işkenceci polis şefinin hukuksuz icraatlarını anlattı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	Karabörk FETÖ’nün işkencecisi
	Tahliyeden sonra yurt dışına kaçan FETÖ’cü polis müdürü Mehmet Karabörk, örgütün işkencecisi çıktı. 28 Şubat sürecinde Karabörk'ün işkence ettiği Fatih Ayhan ve M.Ali Bayram çarpıcı bilgiler verdi. Karabörk’ün CIA için çalıştığı ve yurt dışına kaçırıldığı belirtildi.
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